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Protokół nr XLII/2022 

z sesji Rady Gminy Kroczyce 

 z dnia 20.07.2022r. w godzinach od 1000 – 1030 

 

XLII sesję Rady Gminy Kroczyce w sali konferencyjnej budynku byłej Szkoły Podstawowej 

w Kroczycach przy ulicy Kościuszki 29 w dniu 20 lipca 2022r. otworzył i poprowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce Pan Krzysztof Janikowski. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Kroczyce o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Kroczyce Okupne oraz dla 

fragmentu obrębu Kroczyce Stare w Gminie Kroczyce.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Kroczyce do realizacji zadania 

Województwa Śląskiego pod nazwą „Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 

zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich” w granicach administracyjnych Gminy 

Kroczyce. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Kroczyce. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Kroczyce, w roku szkolnym 2022/2023. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad XLII sesji Rady Gminy Kroczyce. 

 

Ad. 1  

Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce otworzył sesję następującymi słowami: „Otwieram 

XLII sesję Rady Gminy Kroczyce”. Na podstawie listy obecności, stwierdził, iż w sesji 

uczestniczy 14 Radnych, co daje podstawę do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Następnie powitał Panie i Panów Radnych, Panie i Panów Sołtysów, Pana Wójta oraz 

pracowników Urzędu Gminy Kroczyce.  

 

Ad. 2 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołu nr XLI/2022 z sesji Rady Gminy 

Kroczyce z dnia 30.06.2022r. Przewodniczący RG Kroczyce zwrócił się do Radnych 

z zapytaniem, czy ktoś chciałby wnieść jakieś uwagi do niniejszego protokołu? Uwag nie 

zgłoszono. Następnie przeprowadzono głosowanie.  
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Imienny wykaz z głosowania 

 nad przyjęciem protokołu nr XLI/2022 z sesji Rady Gminy Kroczyce 

 z dnia 30 czerwca 2022r. 

Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos „wstrzymuje 

się” 

Bartos Janusz  „za”   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   

Grabowski Karol „za”   

Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata „za”   

Kozłowska Dorota „za”   

Łągiewka Robert „za”   

Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena nieobecna   

Pasierb Łukasz „za”   

Stolarski Andrzej „za”   

Protokół nr XLI/2022 z sesji Rady Gminy Kroczyce z dnia 30 czerwca 2022r. został 

przyjęty 14 głosami „za”.   

 

Ad. 3 

W następnym punkcie porządku obrad Pan Krzysztof Janikowski dokonał przedstawienia 

porządku obrad XLII sesji Rady Gminy Kroczyce zwołanej na dzień 20 lipca 2022 roku.  

 

Ad. 4 

Pan Krzysztof Janikowski poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy Kroczyce, która 

odbyła się 30 czerwca 2022r. do Biura Rady Gminy Kroczyce nie wpłynęły żadne 

interpelacje ani zapytania Radnych.  

 

Ad. 5 

Kolejnym punktem porządku obrad było przedstawienie informacji Wójta Gminy Kroczyce 

o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy.  

Przewodniczący udzielił głosu Panu Wójtowi Gminy Kroczyce. 

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado: 

1. dnia 7 lipca 2022r. odbyły się obchody Święta Policji w Zawierciu. Było to uroczyste 

wydarzenie, podczas którego wręczano funkcjonariuszom policji wyróżnienia oraz awanse 

na wyższy stopień; 

2. w dniu  8 lipca br. została podpisana umowa na przebudowę drogi D-140 w miejscowości 

Siedliszowice z firmą Tranzit Sp. z o.o. Lubachowy. Wartość zadania wynosi 344 912,60 

zł. Została również podpisana umowa z inwestorem Inwest Serwis Krzysztof Popczyk 

z Zawiercia za kwotę 2 829,00 zł. W dniu dzisiejszym nastąpiło przekazanie placu 

budowy; 
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3. następnie 14 lipca 2022r. w Kostkowicach odbyła się narada odnośnie pogwarancyjnych 

usterek na oczyszczalni ścieków. Firma zobowiązała się do usunięcia powstałych usterek 

do końca października tego roku; 

4. zorganizowano w poszczególnych sołectwach zajęcia dla dzieci w czasie wakacji. Odbyły 

się one już w miejscowości Siemięrzyce i Kostkowice. Rozpoczynają się w miejscowości 

Lgota Murowana. Zajęcia te cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem; 

5. odnośnie inwestycji: rozpoczęły się prace przy rozbudowie oczyszczalni ścieków. Zostały 

zakończone prace ziemne, natomiast w dniu dzisiejszym ma zostać wykonane palowanie; 

6. trwają prace budowlane przy remoncie pomieszczeń pod kuchnię w budynku strażnicy 

OSP Gołuchowice;  

7. przebudowa dróg w miejscowości Biała Błotna. W przyszłym tygodniu będziemy mieli 

prawomocną decyzję na przebudowę trzech odcinków drogi. Czekamy na pozwolenie 

wodno-prawne z Polskich Wód; 

8. na dzień 20 lipca 2022r. zostało wykonanych 300 instalacji fotowoltaicznych. Złożonych 

zostało 220 wniosków o wypłatę grantu i zweryfikowano oraz skierowano do wypłaty 179 

wniosków. Łączna kwota wypłaconych grantów wynosi 2 956 527,69 zł; 

9. w dniu 13 lipca 2022r. został złożony wniosek w ramach projektu "Ekoenergia - montaż 

instalacji fotowoltaicznych na potrzeby gospodarstw w Gminie Kroczyce". Wniosek 

dotyczył wypłaty dotacji w wysokości 22 178,13 zł na wynagrodzenie dla inspektora 

nadzoru; 

10. zostały zakończone prace przy demontażu azbestu, a od poniedziałku rozpocznie się jego 

odbiór; 

11. w dniu 19 lipca 2022r. odbyła się narada odnośnie projektu przebudowy dróg 

w miejscowościach Siamoszyce, Przyłubsko, Pradła. Otrzymaliśmy zapewnienie firmy, że 

w tym roku będą wykonane drogi w Siamoszycach: Edukacyjna, Słoneczna oraz trzy 

krótkie odcinki dróg Pradła Piec, Młyny i ul. Dolna. W przypadku tych dróg wymagane jest 

tylko zgłoszenie, natomiast na pozostałe odcinki wymagane jest pozwolenie na budowę. 

Ulica Młyńska musi być wykonana metodą ZRID-owską, jest to czasochłonne; 

12. 14 lipca 2022r. zostało wszczęte postępowanie o udzielenie zamówienia na realizację 

zadania pod nazwą „Dostawa sprzętu oraz oprogramowania w ramach realizacji projektu 

"Cyfrowa Gmina". Termin otwarcia ofert upływa 22 lipca 2022r.; 

13. 5 lipca br. wpłynęło pismo z Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. odnośnie 

podwyżki cen za wywóz śmieci. Firma żąda od nas podwyżki w wysokości 12,8%. 

Aktualnie są prowadzone rozmowy, których celem jest uzyskanie uzasadnienia tej 

podwyżki, ponieważ w umowie widnieje zapis, że podwyżka może być ustalana dopiero 

po roku funkcjonowania tej umowy. Umowa została zawarta w październiku 2021r. 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r.; 

14. ukazała się interpretacja Regionalnej Izby Obrachunkowej dot. wypłaty ekwiwalentów dla 

strażaków, według której ekwiwalent nie może być wypłacany strażakom, którzy są na 

podstawowym szkoleniu. Strażakiem jest osoba, która ukończy podstawowe szkolenie; 

15. w chwili obecnej na terenie naszej Gminy przebywa 49 obywateli Ukrainy. W Gościńcu 

Jurajskim 5, w Zajeździe Magda 10, w Zajeździe Jurajskim 19 oraz w kwaterach 

prywatnych 15 osób. 

 

Pan Wójt podziękował za uwagę. 

 

 

 



4 
 

Ad. 6  

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu 

Kroczyce Okupne oraz dla fragmentu obrębu Kroczyce Stare w Gminie Kroczyce.  

Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce poprosił Panią Katarzynę Miśta – pracownika 

merytorycznego UG Kroczyce o zreferowanie projektu uchwały.  

Pani Katarzyna Miśta poinformowała, że przedmiotem niniejszej uchwały jest przystąpienie 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 

obrębu Kroczyce Okupne oraz dla fragmentu obrębu Kroczyce Stare w Gminie Kroczyce. 

Uchwała ta  rozpocznie tryb formalno-prawny sporządzania planu miejscowego stosownie do 

zapisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Obszar objęty 

przedmiotową zmianą planu obrazuje załącznik graficzny, który został przesłany wraz 

z materiałami sesyjnymi. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu obrębu Kroczyce Okupne oraz fragmentu obrębu Kroczyce 

Stare w Gminie Kroczyce służyć ma uporządkowaniu zasad zagospodarowania i zabudowy 

terenów, w tym rozgraniczeniu poszczególnych funkcji, określeniu parametrów i wskaźników 

dla projektowanych obiektów, a także uruchomieniu nowych terenów zabudowy. Nowy plan 

będzie zgodny z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kroczyce. Zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym w celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów 

i zagospodarowania i zabudowy, Rada Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 

sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W związku 

z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Pani Miśta podziękowała za uwagę.  

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Radnych z zapytaniem, czy ktoś ma jakieś 

uwagi lub pytania w kwestii omówionego projektu uchwały? Uwag nie zgłoszono. Odczytano 

pełną treść uchwały, a następnie przeprowadzono głosowanie. 

  

Imienny wykaz z głosowania 

nad Uchwałą nr 300/XLII/2022  

Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 lipca 2022r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu obrębu Kroczyce Okupne  

oraz dla fragmentu obrębu Kroczyce Stare w Gminie Kroczyce 

Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos „wstrzymuje 

się” 

Bartos Janusz  „za”   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   

Grabowski Karol „za”   

Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata „za”   

Kozłowska Dorota „za”   

Łągiewka Robert „za”   
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Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena nieobecna   

Pasierb Łukasz „za”   

Stolarski Andrzej „za”   

Uchwała nr 300/XLII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 lipca 2022r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentu obrębu Kroczyce Okupne  oraz dla fragmentu obrębu Kroczyce Stare 

w Gminie Kroczyce została przyjęta jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad. 7 

Punktem kolejnym porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę 

Kroczyce do realizacji zadania Województwa Śląskiego pod nazwą „Zarządzanie 

przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich” w granicach 

administracyjnych Gminy Kroczyce. 

Omówienia uchwała dokonała Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej 

i Ochrony Środowiska UG Kroczyce Pani Paulina Miśta-Grudzińska.  

Pani Kierownik poinformowała uczestników sesji, że przejęcie przez Gminę Kroczyce do 

realizacji zadania własnego Województwa Śląskiego nastąpi na podstawie porozumienia, 

które będzie zawarte pomiędzy Województwem Śląskim a Gminą Kroczyce. Zgodnie z tym 

porozumieniem Gmina będzie wykonywać obowiązki w nim określone, związane 

z zarządzaniem przystankami zlokalizowanymi w granicach administracyjnych Gminy 

w ciągu dróg wojewódzkich nr DW -792 oraz DW -794. Przejęcie w zarząd infrastruktury 

komunikacyjnej pozwoli na ujednolicenie zasad korzystania przez przewoźników na terenie 

Gminy Kroczyce z przystanków komunikacyjnych. Mając na względzie powyższe podjęcie 

niniejszej uchwały jest konieczne. 

Pani Paulina Miśta-Grudzińska podziękowała za uwagę.  

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Radnych z zapytaniem, czy ktoś ma jakieś 

uwagi lub pytania w kwestii omówionego projektu uchwały? Uwag nie zgłoszono. Odczytano 

pełną treść uchwały, a następnie przeprowadzono głosowanie. 

  

Imienny wykaz z głosowania 

nad Uchwałą nr 301/XLII/2022  

Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 lipca 2022r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Kroczyce do realizacji zadania  

Województwa Śląskiego pod nazwą „Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi 

zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich”  

w granicach administracyjnych Gminy Kroczyce 

Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos „wstrzymuje 

się” 

Bartos Janusz  „za”   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   

Grabowski Karol „za”   
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Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata „za”   

Kozłowska Dorota „za”   

Łągiewka Robert „za”   

Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena nieobecna   

Pasierb Łukasz „za”   

Stolarski Andrzej „za”   

Uchwała nr 301/XLII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 lipca 2022r. w sprawie 

przejęcia przez Gminę Kroczyce do realizacji zadania Województwa Śląskiego pod 

nazwą „Zarządzanie przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg 

wojewódzkich” w granicach administracyjnych Gminy Kroczyce została przyjęta 

jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad. 8  

Punktem kolejnym porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Kroczyce. 

Pan Krzysztof Janikowski poprosił Panią Katarzynę Wnuk-Pytlarską – pracownika 

merytorycznego Referatu Oświaty UG Kroczyce o zreferowanie projektu niniejszej uchwały. 

Zgodnie z art. 42 Karty Nauczyciela organ prowadzący określa tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych. Wymiar ten nie może przekraczać 

22 godzin. W niniejszej uchwale określono dla wszystkich wyżej wymienionych nauczycieli, 

tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć. Projekt uchwały jest konsekwencją zmian treści art. 

42 Karty Nauczyciela, które wprowadziła ustawa z dnia 12 maja 2022 roku o zmianie ustawy 

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. Zgodnie z nowym brzmieniem w art. 42 

dodano pedagoga specjalnego i tym samym zobligowano do określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć organ prowadzący. Projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli w Gminie Kroczyce. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

Pani Katarzyna Wnuk-Pytlarska podziękowała za uwagę.  

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Radnych z zapytaniem, czy ktoś ma jakieś 

uwagi lub pytania w kwestii omówionego projektu uchwały? Uwag nie zgłoszono. Odczytano 

pełną treść uchwały, a następnie przeprowadzono głosowanie.  

 

 

Imienny wykaz z głosowania 

nad Uchwałą nr 302/XLII/2022  

Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 lipca 2022r. 

 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach 

i szkołach prowadzonych przez Gminę Kroczyce 
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Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos „wstrzymuje 

się” 

Bartos Janusz  „za”   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   

Grabowski Karol „za”   

Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata „za”   

Kozłowska Dorota „za”   

Łągiewka Robert „za”   

Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena nieobecna   

Pasierb Łukasz „za”   

Stolarski Andrzej „za”   

Uchwała nr 302/XLII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 lipca 2022r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 

przez Gminę Kroczyce została przyjęta jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad. 9 

Następny punkt porządku obrad dotyczył podjęcia uchwały w sprawie określenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Gminie Kroczyce, w roku szkolnym 2022/2023. 

Pan Krzysztof Janikowski również poprosił Panią Katarzynę Wnuk-Pytlarską 

o przedstawienie projektu niniejszej uchwały.  

W 2020 roku weszły w życie przepisy ustawy Prawo oświatowe w sprawie zwrotu rodzicom 

kosztów dowozu niepełnosprawnych uczniów do szkół. Wprowadziły one wzór według 

którego wyliczona ma być należna kwota zwrotu. Uwzględnia ona liczbę przejechanych 

kilometrów, średnie zużycie paliwa danego pojazdu według danych jego producenta oraz 

średnią cenę jednostki paliwa w danej gminie. Zgodnie z zapisem art. 39a Prawo oświatowe 

średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy w drodze 

uchwały uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Do wyliczeń średniej ceny jednostki 

paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 przyjęto średnie ceny paliwa LPG, oleju 

napędowego i benzyny w miesiącu czerwcu. Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej  

uchwały jest konieczne.  

Pani Katarzyna Wnuk-Pytlarska podziękowała za uwagę.  

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Radnych z zapytaniem, czy ktoś ma jakieś 

uwagi lub pytania w kwestii omówionego projektu uchwały? Uwag nie zgłoszono. Odczytano 

pełną treść uchwały, a następnie przeprowadzono głosowanie.  
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Imienny wykaz z głosowania 

nad Uchwałą nr 303/XLII/2022  

Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 lipca 2022r. 

 w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kroczyce, 

w roku szkolnym 2022/2023 

Imię i nazwisko 

radnego/radnej 
Głos „za” Głos „przeciw” 

Głos „wstrzymuje 

się” 

Bartos Janusz  „za”   

Bednarz Aneta  „za”   

Biały Zbigniew „za”   

Ciszewski Jerzy „za”   

Ciszewski Tomasz  „za”   

Grabowski Karol „za”   

Janikowski Krzysztof „za”   

Kampa Beata „za”   

Kozłowska Dorota „za”   

Łągiewka Robert „za”   

Łysek Sławomir „za”   

Masłowski Czesław  „za”   

Pasierb Bożena nieobecna   

Pasierb Łukasz „za”   

Stolarski Andrzej „za”   

Uchwała nr 303/XLII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 20 lipca 2022r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Kroczyce, w roku szkolnym 

2022/2023 została przyjęta jednogłośnie tj. 14 głosami „za”. 

 

Ad. 10 

Punktem kolejnym porządku obrad były wolne wnioski. W pierwszej kolejności 

Przewodniczący udzielił głosu Radnym, a w następnej kolejności Sołtysom.  

Jako pierwsza wniosek zgłosiła Radna Pani Aneta Bednarz, która poprosiła o wykoszenie 

trawy na skale Młynarskiej, przy przystankach autobusowych oraz o obcięcie żywopłotu nad 

basenem w Kroczycach.   

Pan Karol Grabowski zwrócił się z prośbą o założenie lustra przy posesji nr 18 

w Gołuchowicach.  

Pan Krzysztof Janikowski zawnioskował o uporządkowanie drogi w Dobrogoszczycach 

w kierunku Bliżyc, ze względu na utrudniony przejazd dla maszyn rolniczych w okresie żniw.   

Następnie głosu udzielono Sołtysom. 

Pan Franciszek Bzdęga Sołtys wsi Huta Szklana zawnioskował o zabezpieczenie dojścia do 

i z przystanku w Hucie Szklanej.  

Pan Ryszard Piątkowski poprosił o wykoszenie poboczy na ulicy Młyńskiej w Siamoszycach 

oraz terenu zalewu w Siamoszycach.  

Sołtys wsi Browarek Pan Dominik Flak zawnioskował o wykoszenie zarośli przy drogach 

i w rowach, ponieważ drogi mocno się zawęziły a rowy są niedrożne. Drugi wniosek dotyczył 

ściągnięcia warstwy pobocza, gdyż jest ono wyżej niż asfalt. Podczas większych opadów 

deszczu woda nie ma ujścia i robi się rzeka.  

Pan Zbigniew Mikoda Sołtys wsi Szypowice zwrócił sie z prośbą o wykoszenie poboczy 

i rowów w miejscowości Szypowice. 
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Pan Wójt udzielił odpowiedzi podczas sesji.  

Szanowni Państwo wszystkie wnioski dotyczyły dróg powiatowych, z którymi zwrócimy się po 

raz kolejny do Pana Starosty.  

Jeżeli chodzi o wykaszanie w Kroczycach – teren amfiteatru, skały, żywopłot – prace już się 

rozpoczęły.  

Lustro w Gołuchowicach – pracownik Urzędu sprawdzi to miejsce, jeżeli wniosek będzie 

zasadny to wówczas dokonamy montażu lustra. 

Kolejny wniosek dotyczył drogi do Bliżyc – ustalimy dlaczego to nie jest jeszcze zrobione, 

ponieważ zadanie było zlecane firmie.  

Wniosek Pana Sołtysa z Huty Szklanej - jest to zadanie powiatu. Zwrócimy się na piśmie 

do Starostwa, gdyż jest to droga powiatowa i ten krótki odcinek pobocza powinien zostać 

utwardzony, aby umożliwić bezpieczne dojście do przystanku.  

Jeżeli chodzi o ul. Młyńską w Siamoszycach - będę rozmawiał  z Wykonawcą, dlaczego 

to zadanie nie jest jeszcze wykonane.  

Na Browarku sprawdzę czy było zlecenie - jeżeli nie, to niezwłocznie zostanie przesłane 

do wykonania.  

Droga powiatowa do Szypowic - zwrócimy się do Starostwa Powiatowego o wykoszenie 

poboczy i rowów w Szypowicach. 

Pan Wójt podziękował za uwagę.  

 

Ad. 11 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad XLII sesji Rady Gminy Kroczyce 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i zamknął obrady następującymi 

słowami: „Zamykam obrady XLII sesji Rady Gminy Kroczyce”.  

 


